Vidisti hominem. Grace q̄dē uerbum
stulticie. s; n̄ leuit
uobis t̄. Na sepe
contingit ut idio-
ta aliqs̄ cit̄ uerba
correctionis accipiat.
qm̄ sua q̄ nouit
nosse putat. magis
iactat: quam alioz
monita audiat.
Hir maō. rē. Janu
a om̄ium uitioz
naciūta. qua clau-
sa. ut t̄. m̄. m̄. m̄.
cus dabitur quies.
apta: ad omne ar-
mabitur animis.

Qui cum fure p̄. rē.
Non solum a peccō:
s; a consensu docet
sapiam. ne audiat
a districto iudice. Si
uidebas furem. c. c.
co. rē. Non enī fur so-
lum. s; ille reus
tenet. qui furti con-
seruit querente pos-

Alia
t̄. n̄. n̄. n̄.
pulcre
q̄ dicit
at̄ apu-
erna
sua. ser-
uiscit.
h̄. n̄. n̄.
ine aī
consta-
bit. Se-
roem̄
maloz
penit.
qui in
tēnera
estate
notuit.

<sup>Qui debuerat rōm̄ subiu-
gari. <sup>corp̄. <sup>rōm̄. <sup>in adolescentia.
lasciuum indomabile.</sup></sup></sup></sup>

<sup>Nolite timere pot. g. o. c. a. a.
n. p. o. ^{sp̄es autem si confundit. ^{in celū}}</sup>

adomino iudicium egredietur singulorum.

Abhominant iusti iuram impiorum.

Abhominant eos impii quoniam recta sunt

uia. **V**erbum custodiens filius:

ex conditionem erit. Verba congregan-

tes: filij uouit. **V**isio quam

*huius hu
iur scilicet
pudent
toret filij
lucis. i. g.
f. sunt. 7
apls. Si
quis sci
det sapi
entia in
hoc seculo
stultus fiat.
ut sit sa
pient.*

locutus est uir cui quo est deus: & qui dicitur

secundum morante confortat ait. **S**tultus

sumus sum uiuorum: & sapientia hominum

non est mecum. Non didici sapientiam: &

non noui scientiam. **Q**uis ascendit

in celum. atque descendit: Quis con-

tinuit spiritum in manibus suis: Quis

colligauit aquas quasi in uestimento: Quis

suscitauit omnes timidos terre: Quod

uultu reseruant homines. animantia. gmina. ut sua uita
subsistant excitat. ut in die iudicij genit homi. a. iiii. uentis
excitabit;

lectore si indicat. in me
tu psona potuorist se ex
cuset. addit. Qui timet ho.
ci. cor. qui. f. in. do. subl.

Hic parabole salomonis que transulerunt uiri ezechie regis iuda. hinc rursus uerba salomon ab ipso nomine. q. grece ecclesiastes: lat congregans ecclesia enim conuocatio. Visio o. q. l. 2. e. Visio qm lo. e. q. qd uidet ap dm secciora 9 templando paratet hoibz. **H**ic didici qd est spu ab hoie. si confortat do donate. que sequunt ut scoz sci humili corde entiam no dicit. Stultus s. 7 apls. ho simus sui o. u. stultus p. **Q**uis est. Ois htm ait. Sa spi anglozi. pietia au hominu. aia loqm me hum. r pael pfectos. Sa larum. ne de pla. au. n

fiat. di potētia continet.
 Ppetatē gēi nois qd est p
 rōme non. unū ūbā lat.
 non explicat. vñ. aliqñ
 ignitū. aliqñ examina
 tum fūsser. p rōme nō.
 g̃ sigēat. q̃ tamq̃. conflati
 igne purgati sūt. sic enī
 metalla igne conflata so
 dem in se alienā. atq; iura
 lem si reuert. 7 q̃qd in
 his restat. uerū ipsecti
 7 omī sordē p̃gati ē. ita
 eloquiū dñi et̃noꝝ in se
 bonoꝝ fidem testant. inde.
 iota unū. aut unū aper.
 .ii. p. a. l. d. c. f. Vera enim
 omnia signata.
 Duo rogau te. 7c. h
 adhuc iur quo est d̃s. ser
 monis eius igne radicat
 ad ip̃m d̃m conūsus. ob
 secant ne uanitatē s̃li
 inquam ūbā m̃clatā.
 ūtati p̃ponat s̃pcurat.
 nec rursum l̃ copia t̃n
 seuntium rerum. in ob
 litiōnem decidat et̃no
 rum.

huius. s; neq; p. t. qui destrunt. Qd nomē e. e. De p̃r̃t: fi
 s̃ pat̃r̃t.
nomen eius ē. & quod nomen
filius eius si nosti. **O**mnis ser
 igne examinata. i. p̃ rōmena. s̃ cont̃ behat. 7 oia
 mo di ignitus d̃p̃euit. s̃ pan
 sordē uicior̃ excoquit.
 aduersa. salis nō. s̃ heretici qui corrupunt
tib; in se. Ne addas quicquā
 scriptas. ne eis communcant. s̃ de addit.
uerbis illius: & arguaris. in
 s̃ sic.
uentū r̃ q; mendax. Duo ro
gavi te: ne deneges michi
ante quā moriar. Vanitatē
& uerba mendacij: longe fac
ame. Mendacitatem 7 diu
nas ne decis m̃: tribue t̃n
uictui meo necessaria. h̃e for
te faciatus illiciar ad negan
dum: & dicam. Quis est
dñs: Et egestate compulsus:

e. e. De p̃r̃t: fi
 lii nomine. di
 cit. cui m̃clatū
 sc̃laris sciētia
 natatē s̃t̃rēti
 potuit. q̃ius
 ē d̃m qui oia
 fecerit p̃facta
 intelligē pot.
 Om̃is ser. d.
 .i. 7c. hoc max
 ime notuit.
 q̃ t̃rēne sup̃bie
 factū contēp
 nitur.
 Clupeus ē. i.
 p̃tector om̃iū
 in se sp̃antū.

(Veni...
 In...
 tu...
 ad...
 v...
 am...
 s̃...
 m...
 long...
 m...
 m...
 q̃...
 apr...
 rem...
 p...
 S...
 ga...
 qui...
 n...

furer. 7 p[ro]p[ri]et[ar]e non d[omi]ni d[omi]ni me[us].

Ne accuses seruum ad d[omi]n[u]m

suum: ne forte maledicat tibi

Genatio. q. p. s. m. r. e. Sup[er] nite p[ro]p[ri]etate adomino pe[cc]abat. n[on] conuertent inu[er]sum ad c[on]t[ra]m p[ro]p[ri]etatem pra[ter] uorum neq[ue] am quantis sic h[ab]et inuoluta miserit: qua[rum] longe auitat. insinuat d[omi]n[u]m. Est g[ra]t[ia] nefandorum qua[rum] si bona agit. q[ui] honorem n[on] defert parentib[us] p[ro]p[ri]et[ar]e.

^{et corrual.} **E**t inonaris. **G**enatio queq[ue]

p[ro]p[ri]i suo maledicat. 7 que mat[er]

sue n[on] benedic[et]. ^{ds dissipat ossa e.} Generatio que

sibi munda uidet[ur]: ^{qui. ho. p.} & tameq[ue]

n[on] lota a sordib[us] suis. ^{cont[ra] qm} **G**enatio

cuius excelsit ocl[us]: ^{die n[on] est exal. c. m. n. e. f. o. m.} & palpe

bre eius in altum surrecte.

^{filij horu[m] dentes eoz. a. z. f. 7 lin. eoz machera} Generatio que p[ro]dentib[us] gladios

^{achuta.} h[ab]et: 7 cum mandit molarib[us]

suis ut comedat inopes de t[er]ra.

7 paupes ex hominib[us]. **S**an

guisuge due s[un]t filie dicente[ur].

Hec g[ra]tiones. cong[reg]ationes sunt iudeoz. 7 hereticoru[m]. Iudeorum generatio patri suo maledice[re] qui ait. h[ic] filius m[ei]s primogenitus isrl[ael] q[ui] filius eius uenient[em] in carne negauit. 7 mat[er] sue non benedic[et]. i. s[an]cti n[on] agoge. e[st] p[ro]f[et]e fidi. qua[m] n[on] p[ro]p[ri]et[ar]e de xpo h[ab]uerat. detrahe. No uatiano[rum] g[ra]tione uidet[ur] sibi munda. dicent. se penitencia op[er]e n[on] h[ab]ere. Genatio arriano[rum] excelsos h[ab]et oculos. 7 palpebras sup[er] d[omi]n[u]m exaltat. dicent. si natus e[st]: fuit temp[or]is q[ui] n[on] fuit filius. G[ra]tione que p[ro]dentib[us] gladios h[ab]et. h[ic] e[st] que p[ro]f[et]iam suam aliis inimice conatur. 7 sicut corpora gladii: ita aud[et] unum animal teneno allocutionis occidit.